[image: C:\Users\ИНДИРА\Documents\Scanned Documents\Прикас о комплект.jpeg]
  Управление 		[image: ]			МКДОУ  д/с
Образования 		        	№7 «Березка» с.К-Урсдон
Администрации 	             	Дигорского	района		                         Дигорского района         	  	РСО-Алания                                                               РСО-Алания

ОГРН 1021500882369; ИИН 1507004036; КПП 150701001; 363405,  РСО-Алания,  Дигорский  район,
с.К-Урсдон,  ул. К.Маркса 30, (867) 33 97-4-78; berezka-20@mail.ru

                                                     Приказ
10.08.2019 г.                                                                     №1

О комплектовании групп детского сада на 2019 -2020 учебный год
В связи с началом нового 2019 - 2020 учебного года, в соответствии с Уставом детского сада № 7 «Берёзка», реализующего общеобразовательную программу дошкольного образования,
 в соответствии с ФЗ  от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» .
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести комплектование групп детского сада следующим образом:
1.1.Перевод детей в другую возрастную группу осуществить с 10.08.2019 г.
· группа младшая переведены на режим возрастной группы с 4 до 5 лет Воспитатели: Цагараева И А,Дзабаева З С
· группа средняя переведены на режим возрастной группы с 5 до 6 лет Воспитатели: Караева С.В. Бекмурзова И З
· -группа старшая переведены на режим возрастной группы с 6 до 7 лет Воспитатели: Дзабаева З С, Бекмурзова И З
  -группа –  младшую группу укомплектовать   вновь зачисленными детьми режим возраста  с 3 до 4 года.
Воспитатели: Гергиева И К,Бекмурзова И З
2. Режим дня осуществлять в соответствии с возрастом детей и образовательной программой детского сада.
Воспитателям провести в соответствие списки групп  в срок до 01.09.2019 г.
3. Утвердить списки групп по количественному составу воспитанников (см.Приложение № 1).
4. Ответственность за исполнение приказа возлагаю на себя.

Бекоева Л.ГИ. о.заведующий

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
Список детей младшей группы
1. Абиев Арсен  Олегович
2.  Валиев Георгий Анатольевич
3. Гадзаова Амина  Таймуразовна
4. Гизикова Арина Арсеновна
5. Годзоев Дзамболат Маратович
6. Дзитцоев Сармат Валерьевич
7. Диамбеков Альберт Владиславович
8. Мамукаев Георгий Арсенович
9. Мамукаев Тамерлан Борисович
10. Марзаева София Азаматовна
11. Пагаева София Артемовна
12. Мирхомидинова Арнелла
13. Хестанова Диана Черменовна
14. Челахсаева Эмилия Владимировна
15. Езеева Дарина Андреевна
16. Езеева Янина Андреевна
17. Дзукаева Лана Станиславовна
Список детей средней группы
1. Айларова Галина Ибрагимовна
2. Абиев Амир Витальевич
3. Абиев Хетаг Аланович
4. Гамахаров Алик  Дзамболатович
5. Бтемирова Елизавета Вячеславовна
6. Загаллова Малита Артуровна
7. Кайтукова Алина Амирановна
8. Кайтуков Рустам Ирбекович
9. Каргинов Алан Маратович
10. Кацанов Дамир Заурович
11. Марзаев Махарбек Вадимович
12. Магаева Адэлина Аслановна
13. Сакиева Амина Сарматовна
14. Кодзасов Ирланд Георгиевич
15. Туаев Батраз Аланович
16. Хуталова Ясмина Алановна

Список детей старшей группы
1. Абиева Айша Витальевна
2. Атаева Анна Валерьевна
3. Бекоев Арсэн Владиславович
4. Валиева Амина Анатольевна
5. Газанова Лана Алановна
6. Гагкоев Давид Валерьевич
7. Годзоев Ибрагим Хетагович
8. Годзоева Рита  Азаматовна
9. Дзитцоев Азамат Валерьевич
10. Еналдиева Амина Азаматовна
11. Засеев Дамир Маирбекович
12. Каргинова Элина Маратовна
13. Кацанов Леван Заурович
14. Мамукаев Давид Борисович
15. Мирхомидинова Арина Рафшановна
16. Пагаев Сослан Артемович
17. Петросов Дамир Владимирович
18. Тандуев Дамир Владимирович
19. Хадаева Дарина Вадимовна
20. Тедеева Анна Сабаевна
21. Загалов Алан Артурович
22. Бегизов Дамир Радикович
23. Тедеев Макар Тимурович
24. Хестанов Сослан Черменович
25. Езеева Камила Олеговна
26. Марзаева Ильяна Арсеновна
Список детей подготовительной группы
1.   Атаева  Диана Руслановна
2. Бтемирова Арина Вячеславовна
3. Караев Сослан Вадимович
4. Тепсикоева  Радмила   Артуровна
5. Бериев Давид Аланович
6. Хуталова Луиза Алановна
7. Тандуев Азрат Арсенович
8. Дарчиева   Камила Руслановна
9. Мсоева   Дарина  Заурбековна
10. Тотиков Солтан Аланович
11. Марзаева Яна Азаматовна
12. Абиева Амина Витальевна
13. Тандуева Луиза Черменовна
14. Кайтукова Ариана Амирановна
15. Хадиков Георгий Юрьевич
16. Чехоева София Алановна
17. Тетцоева   Ясмин  Ахсарбековна
18. Магаева Амалия  Аслановна
19. Абиева Алана Олеговна
20. Кайтуков Аслан Ирбегович

image1.jpeg
YnpaBneHue MKJOY n/c
O6pasoBaHus Ne7 «Bepeska» c.K-Ypcron
ApMMHUCTPAUUM Iuropcxoro paitoHa
IuTopcKOroc pamoHa PCO-Ananus
PCO-Anauus

OI'PH 1021500882369; MHMH 1507004036, KOO 150701001; 363405, PCO-Anauus,
Auropckmsi payoH,
c.K-Ypcnor, yxn. K.Mapkxca 30, (867) 33 97-4-78; berezka-20@mail.ru

IIpuxka3s

10.08.2019 r. ' Nel

O KOMIUIEKTOBAHUH TPYTIN AeTckoro cana Ha 2019 -2020 yueOHsIi rox

B cBs3u ¢ HaganoM HoBoro 2019 - 2020 ydeOHOro roaa, B COOTBETCTBUM C Y CTaBOM
nerckoro caga Ne 7 «bepéskay, peaausyrouero o0neodpa3oBaTebHy0
IIPOrpaMMy AOLIKOJBHOI0 00pa3oBaHus,

B cootBercTBUHU ¢ D3 ot 29.12.2012 No273 @3 «O6 obpazoBanuu B Poccuiickoii
ODenepanumy .

INPUKA3BIBAIO:

1. IIpoBecTH KOMILIEKTOBaHHE IPYMII IETCKOTO Cafa CACAYIOMUM 00pa3oM:
1.1.ITepeBox mereii B Ipyryro BO3PACTHYIO Ipymiy ocyuiecTBuTs ¢ 10.08.2019 r.

- Tpynma MIajuias TepeBeleHbl Ha PEeXHUM BO3PAacTHOW rpymmsl ¢ 4 go 5 ser

Bocnurarenu: Larapaesa 1 A,J[3abaeBa 3 C

- IpyHOma CpefHss IEepeBEeIeHBl Ha PEeXUM BO3PACTHOHM TIpymmel ¢ 5 mo 6 neT

Bocnurarenu: Kapaesa C.B. bexmyp3osa U 3

- -Tpynma crapiuas NepeBeleHbl Ha PEeXHM BO3PACTHOM Ipymmsl ¢ 6 10 7 ner

Bocnurarenu: [[3ab6aesa 3 C, bexmyp3osa U 3

-Ipynma — MIIaJmyw rpynny yKOMIIJIEKTOBATh BHOBL 3a4HCIICHHBIMHU OETBMHU
pexuM Bo3pacTta ¢ 3 10 4 roja.

Bocniurarenu: I'epruesa U K,bexmypzosa 1 3

2.PexxuM [HS OCYIIECTBIATH B COOTBETCTBMHM C BO3pacToM JeTed U

00pa3oBaTenbHOM IPOrpaMMON IETCKOro cafa.

Bocnutarensm npoBeCTH B COOTBETCTBUE CIUCKU Ipynn B cpok a0 01.09.2019 r.

3. VYTBepOuTh CHMCKM TPYNI IO KOJIMYECTBEHHOMY COCTaBY BOCIHTAHHHKOB
(cm.IIpunoxenue Ne 1).
4. OTBETCTBEHHOCTH 32 HCIIOJHEHHE IPHKa3a BO3JIArar Ha ce0s.

H. o.3aBemyromuit Bexoesa JL.T

image2.wmf